香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部
分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Century Group International Holdings Limited
世 紀 集 團 國 際 控 股 有 限 公 司

（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：2113）

自願公告
成立新子公司以多元化集團業務

本公告乃世紀集團國際控股有限公司（「本公司」）自願作出。

本公司董事會（「董事會」）欣然宣佈, 本公司已在香港成立一家全資附屬子公司, 世紀
銳連集團有限公司（「子公司」）, 以探索其他商機。

該子公司打算在大中華地區探索一個或多個領域的商機, 其中包括建設業務、承接工
程、設計工程方案、銷售建設工程產品、通用工業產品、裝修工程常用工具產品、車
輛維護工程產品及礦區工程產品。該子公司還將在建設工業及民用天然氣銷售業務
探索商機。

於本公告日期，董事會仍在考慮各種商機，而該子公司尚未開始任何業務。

承董事會命

世紀集團國際控股有限公司

主席

王鋒

香港，二零二零年一月二十日

於本公告日期，董事會由執行董事王鋒先生及葉偉勝先生以及獨立非執行董事張偉
倫先生、鍾文禮先生及鄧智偉先生組成。